
Diagnostiku provádí: Soňa Štrupová
Délka měření:

energetická diagnostika

KDY:

KDE:

ZMĚŘTE SI SVÉ ZDRAVÍ

PRAVIDLÁ POU!ÍVANIA LOGA FIRMY ENERGY

Jaké jsou výhody energetické diagnostiky 
organismu přístrojem Supertronic

Jde o neinvazivní metodu, která již v předstihu může odhalit funkč-
ní potíže v určitém orgánu. Má největší význam v prevenci, kdy 
je regenerace také nejúčinnější  a kdy lze spolehlivě odstranit 
příčinu poruchy funkce orgánu. Pokud se zdravý člověk nechá 
změřit minimálně 1x za půl roku u poradce, který využívá právě 
tuto metodu, nemusí mít obavy z nebezpečných chronických one-
mocnění. Přístroj prokáže funkční poruchy ještě před projevením 
symptomů. Následné regenerační působení vytestovaného pre-
parátu zabrání dalšímu rozvoji poruchy a vrátí funkci příslušného 
orgánu do normálních hodnot.

CEDULE.indd   1 4.6.2013   13:50:33


